平安银行股份有限公司温州分行 李雨欣债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及李雨欣与平安银行股份有限公司

温州分行签署的《债权转让协议》（协议编号 20210317001),平安
银行股份有限公司温州分行已将其对债务人享有的债权本金 8,
451,237.00元及孳息（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债

权、利息债权、损失赔偿权、实现债权的费用等）依法转让给李雨
欣。平安银行股份有限公司温州分行与李雨欣通过联合公告方
式依法通知贵方。李雨欣作为上述债权的受让方，现公告要求下
列借款人及担保人从公告之日起向李雨欣清偿债权本金及孳息。

特此公告
平安银行股份有限公司温州分行

李雨欣

附：债权明细表

注：1.如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息
与事实不符的，以签署的合同及法律文书确定的为准。2.本公告
清单列示截至 2021年 3月 31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给李雨欣的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。3.若

借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及或主管部门代位履行义务
或履行清算责任。

序号

1

合同编号

SW20150925
000221
共1笔

主债务人
名称

李景柱

------

担保人名称及担保物

由李景威、李景他、浙江瑞祥包装材料科技有限公司、金华雅好生物制品有限公司各
自保证担保1020万元；由黄满苏承担共同偿还责任；由李景柱名下坐落于温州市苍
南县龙港镇锦绣名园枫丹白露102幢102室的房地产，最高额抵押担保950万元

------

币种

人民币

本金余额
（原币种）

8,451,237.00
8,451,237.00

本金余额
（折人民币）

8,451,237.00
8,451,237.00

利息金额
（折人民币）

4,681,103.95
4,681,103.95

费用金额
（折人民币）

16,110.00
16,110.00

本息费合计
（折人民币）

13148450.95
13148450.95

备注
（诉讼情况等）

已终结本次执行
程 序 ，暂 算 至
2021年3月31日

------

金额单位：元

【三农】A3 2021年4月6日科技金融时报
责任编辑:杨柳树 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:yangshuyangshuyang@126.com

春回大地，万物复苏。近日，笔者在衢州开
化县大溪边乡上安村用无人机从高空俯瞰，一条
崭新的沥青路从山脚一直沿着梯田式的油菜花
田蜿蜒而上，犹如一幅七彩画卷般的“春景图”，
令人美不胜收。

公路通，百业兴，四通八达的“四好农村路”
将该县各乡村旅游景点串连在一起，路景融合，
助力乡村振兴乡村旅游，成为当地百姓的致富
路、幸福路。 徐曙光 郑勤峰

路景串连 美不胜收

3月31日，西湖龙井茶保护与发展高峰论坛在
中国茶叶博物馆举行，专家学者齐聚一堂为西湖龙
井茶保护与发展把脉支招。

论坛上，杭州市茶文化研究会会长何关新围绕
“西湖龙井茶文化的传承与保护”主题分享了自己
的观点。他讲到，西湖龙井茶的“根”在文化、“魂”
在文化、“芯”在文化。璀璨夺目的西湖龙井茶文
化，不仅是杭州历史文化中的重要组成部分，也是
中华民族优秀文化瑰宝。

中国农业科学院茶叶研究所研究员姜爱芹结
合西湖龙井茶标准化建设，谈了自己的体会。她
说，要打破“看茶做茶”的经验主义做法，将口口相
传的西湖龙井传统制茶技艺提炼升华为龙井茶炒
制的普通样本，以西湖龙井为引领带动中国绿茶的
生产。

记者在现场了解到，杭州市农业农村局、杭州
市司法局围绕“遏制制假作假，引导做真做优”这一

工作目标，起草形成了《杭州市西湖龙井茶保护管
理条例》，目前该条例已列入 2021年度杭州市立法
正式项目，计划年底前出台实施。“通过西湖龙井茶
保护管理立法，提升西湖龙井茶保护和管理措施的
刚性约束，持续擦亮西湖龙井这张‘金名片’。”杭州
市农业农村局种植业与种业管理处副处长申屠姣
在“以立法形式推进西湖龙井茶品牌综合保护”为
题的分享中说道。

“近几年来，如何突破自身瓶颈，满足社会公众
对于茶文化体验的个性化、多元化的需求是当下中
茶博面临的重大使命。”中国茶叶博物馆馆长包静以
中茶博实践案例，分享了文旅融合背景下中茶博对
西湖龙井茶产业发展的实践与思考。她表示，中茶
博从媒体传播、文旅活动体验、课题研究、展览提升
等四方面着手发挥自身优势，实现文化赋能，助力西
湖龙井茶产业的发展。

杭州西湖风景名胜区管委会社会发展局局长

李慧敏呼吁要进一步“弘扬劳模精神和工匠精神”，
努力做好西湖龙井茶品质提升、品牌保护、文化传
承等各项工作。

杭州西湖龙井茶骨干企业联盟执行主席游红
英提到，杭州已进入高品质、高质量建设的新时代，
保护和经营好西湖龙井茶品牌是西湖龙井茶生产
企业义不容辞的责任。要以企业品牌塑造来维护
和擦亮“西湖龙井”这一区域公用品牌的光彩，做到
诚信、守法、廉洁经营。

樊生华作为西湖龙井茶手工炒制技艺省级代
表性传承人，在现场分享了“心里话”，呼吁本地的
茶企茶人放下浮躁，用心做茶，秉持工匠精神，坚守
初心，做好传承。

本次论坛的举行对于加强西湖龙井生态保护、
传承西湖龙井炒制技艺、创新西湖龙井品牌建设、
弘扬西湖龙井文化有着重要的意义。

见习记者 陈旦 通讯员 朱阳

西湖龙井茶保护与发展高峰论坛举行

群策群力 把脉支招

日前，台州三门县总工会组织全县乡镇（街道）工会、
各基层涉农工会主席，在珠岙镇香山村欢聚一堂，交流自
己的经验，共商助推乡村振兴之策。珠岙镇总工会主席叶
靖表示：“我们将继续发挥涉农工会的优势，大力助推乡村
振兴……”

近年来，三门县总工会着力破解涉农工会怎么“建起
来、转起来、活起来”三大难题，在涉农领域积极探索工会
建设，取得很大的成效。到目前为止，该县已实现农、林、
牧、副、渔工会组织行业全覆盖，全县一共有下岙柑橘产业
联合工会、岙楼主题民宿联合工会等涉农工会18家，覆盖
单位170多家，职工3780多人，会员3650多人；在联合工会
所在区域，培育疗休养基地3个，共接待游客4.5万多人次，
经济收入500多万元。这些涉农工会成立后，发挥帮扶作
用与资源优势，通过农资价格协商、种植养殖技术共享、销
售渠道拓宽等措施，降低农业生产成本1500多万元，使业
农旅游业增收2000万多元。他们在助推美丽乡村建设、乡
村产业振兴、农业农村经济发展中发挥了很大的作用，得
到省总工会的肯定。

当天，珠岙镇香山村上届党支部书记、上海云淼有限
公司董事长汪日钵，还以个人名义向香山茶叶联合工会捐
赠2万元，支持该村茶叶产业的发展。

三门县总工会党组书记、副主席刘贤月表示：“今后，
我们要继续加大涉农工会建设力度，加强制度建设和经费
保障，破解‘三大难题’，积极探索，建立更多的涉农工会，
助推乡村振兴，为全县经济发展再作贡献。” 朱曙光

三门
涉农工会助力乡村振兴

春光烂漫，草长莺飞。近日，“艺起走花路”2021南洞
花游季在舟山市定海区干览镇新建村南洞艺谷火热启动。

南洞火车广场，一边是本土特色美味、农家小吃，一边
是DIY手作、国潮、民乐等创意市集，吸引了众多游客驻足
品尝欣赏。下午 2时许，氧气花漾音乐会准时开始，由“氧
气音乐节”原班人马打造，国内知名乐手到场，歌手们演绎
的经典曲目让人回味无穷，原创歌曲则让人耳目一新。不
远处的油菜花田里，色彩斑斓的风筝迎风飞舞。静谧的小
山村在春日里元气满满，游客、村民们都肆意享受着春的馈
赠。现场还有志愿者在捡拾垃圾，维护景区环境。

据了解，此次花游季共推出氧气花漾音乐会、“别有洞
天”创意市集、“花海纸鸢”随手拍、民国风换装美拍、花漾游
园会等10个特色活动，至4月11日的每个周末都有丰富的
活动，有兴趣的市民可以前往游玩。

舟山市定海旅游发展集团有限公司相关负责人介绍，
“音乐会+自驾游+创意市集+游园会”等多元样态，将激活
南洞品牌新势能，向游客展示360度全角度的“花漾”南洞，
助力打造南洞定海休闲乡村品牌标签。 阿乐 晶晶

近日，宁波市鄞州区云龙镇组织全镇18个村社在宁波
市委党校开展了一场“掌上智村”数字化平台推进会议，这
也标志着云龙将正式在全镇范围内启动“掌上智村”数字
化平台，助力乡村全域治理。

作为首个应用“掌上智村”平台的冠英村，会上该村党
总支书记张成龙就“掌上智村”应用成效向兄弟村社作了
介绍和展示。同时，云龙镇党委书记洪峰就“掌上智村”平
台全域推广进行了动员，号召18个村社全员动起来，强化
数字化管理，同时要求各村要结合各自特色推出个性模
块，增强群众参与性，让“掌上智村”成为村干部工作的重
要载体。

笔者了解到，目前推出的“掌上智村”依托钉钉平台数
字要素一脑集成形成采集、汇集、分析、联动“全域感知终
端”，织密基层组织“数字网”，形成村民数字化身份 ID，近
千名村民已进驻“掌上智村”平台，将以党小组为基础的庭
院议事搬到线上，把老百姓在家长里短的讨论通过在线直
播展开，在“长廊说事”“庭院长打卡”等线下活动的基础
上，同步将村民议事长廊变身直播议事点。搭好共商共治

“直播台”，通过“掌上智村”平台开展微协商、村民问政、党
员大会，将村中重大事项决策通过直播及线上投票扩大民
主、消除杂音，累计展开线上会议20余场。构筑长效联动

“生活圈”，通过积分积累、村友圈、云上课堂、闲置交易等
建立温情联系，增强参与黏性，实现了会议记录“一网统
管、多方应用”；矛盾线索“随手申报，一次流转”。

据悉，自去年下半年开始，云龙在冠英村首推“掌上智
村”平台后，村民们遇到任何困难都可以通过该平台进行
求助，不仅如此，村里的党员大会、村民代表会议都可以线
上线下互动开会，实现到会率100%，村民问政等村民关心
的会议可以全程直播、随时回放，让不方便来到现场的村
民能通过手机查看，就连在外打工的村民也能通过手机获
知村里的大事小情，对村里发展提出意见和建议。

而随着“掌上智村”陆续在冠英村、上李家村、甲村村
和陈黄村先行试点推行后，接下来将在云龙的18个村社全
面铺开。“‘掌上智村’平台运用互联网技术，拉近与村民的
距离，这一做法在宁波尚属首次。”洪峰说，村社还将结合
各自特色推出个性模块，让平台更富趣味性、更有人情味，
增强群众参与性。 王波 鲍丹萍

戴上斗笠，背起竹篓，出没于漫山遍野的茶园之
中，双手如蝴蝶般上下飞舞，近期舟山市普陀区各地
佛茶园的采茶女工们都忙碌了起来。经过一个寒冬
的蓄养，漫山遍野的茶树吐露新芽等待采摘。目前，
今年的头茬普陀佛茶已经陆续上市，接下来一个月
还将有源源不断的茶叶投入市场。

熬过寒冬，付出心血
今年佛茶品质不错

日前，笔者探访了位于普陀展茅双岗岭的普陀
特产有限责任公司佛茶园。茶园里一片沁人心脾的
绿色，身着各色工作服的采茶女工们点缀其中，不停
地采摘着嫩叶。

“现在我们每天早上7点就上山开采，一直到下
午5点，熟练工每天能采5斤左右。”一位采茶女工告
诉笔者。近期开采的茶树不少都刚刚长出芽尖，因
此采摘的时候需要采茶工人凭借经验仔细甄别挑
选，避免把根一并采下。

据了解，这两天开采的茶叶属于佛茶中的九坑品
种，是炒制佛茶的最佳适制芯，具备顶级口感和回味。
采摘完成后，这些嫩芽在公司制茶车间经过杀青、揉
捻、搓团、起毛等多道工序的加工，最后炒制成茶。

笔者还注意到，除了采茶工人外，茶园里还立起
了许多反光板，在阳光下熠熠生辉，这是一批太阳能
杀虫灯。今年 2月份，普陀特产有限责任公司通过
了省级高品质绿色科技示范基地验收，在 100亩试
验茶园里用生物防治代替农药杀虫，还引进了太阳
能杀虫灯、有害垃圾防治系统等绿色农业科技，茶园

管理水平有了大幅提升。
“我们公司熬过了去年疫情的‘寒冬’，并且投入

了大量资金引入绿色农业科技。”普陀特产有限责任
公司总经理林文平介绍道，“今年开春以来气温和雨
水条件都十分适中，非常适合茶树生长，再加茶园管
理水平明显提升，天时地利人和，因此今年产出的茶
叶品质明显高于往年！”

成本高昂，竞争激烈
普陀佛茶发展进入瓶颈期

眼看着今年高品质的佛茶即将陆续上市，但林
文平并未流露出过多兴奋之情，他坦言，最近这几
年，要做大发展越来越难了。“我自己心里有本账，最
近10年，制茶的人工成本上涨了4倍，而茶叶的售价
上涨还不到 50%。”林文平告诉笔者，除了劳动力价
格上涨，熟练采茶工的“一人难求”也是困扰他的一
个问题。今年，林文平原本打算雇佣200名采茶工，
但目前只有50人，缺口比较大。

同时，新冠疫情给普陀茶业带来的冲击余波仍
未消退。“去年因为疫情，佛茶的销路受到了很大影
响，不少茶园出口订单被砍了 50%以上，至今未恢
复。同时因为旅游市场遇冷，佛茶作为旅游伴手礼
的销路也不景气。”林文平说。

笔者随后还采访了普陀佛茶协会常任理事张碧
音，她也认同普陀佛茶近些年发展遭遇了瓶颈，她认
为，一方面近年来全国各地都在挖掘自己的茶文化，
涌现出了许多新品牌、新品种，茶叶市场的竞争越来
越激烈；另一方面，则是因为普陀佛茶的“先天不

足”。
“普陀佛茶因为海岛气候的关系，采摘期比国内

其他高端茶叶要晚半个月左右，不利于抢占市场。”
张碧音告诉笔者，“再加上海岛地少，种植规模一直
不大，导致市场份额非常小，基本都在市内。”

改变策略，开发附加值
普陀佛茶需破局突围

面对发展瓶颈，普陀佛茶业内人士也纷纷给出
破局之策。林文平告诉笔者，现在最重要的就是要
解决茶园劳动力不足的问题，最好能有相关部门出
台政策对采茶工进行补贴。

同时他还表示，作为普陀著名的旅游伴手礼，普
陀佛茶需要改变销售策略。“作为一件伴手礼，佛茶
的定价让一般旅客望而却步，并不是说价格太高，而
是这个价格很多游客怕买到假货。”林文平告诉笔
者，“因此我认为应该增设一批有政府认定的正规资
质的佛茶专营店来打消游客的顾虑。”

张碧音则认为，突破佛茶发展瓶颈，更多的需要
从开发附加值下手。打造产观学一体化的佛茶旅游
产业，让佛茶不再只是旅游的伴手礼，而是要发挥其
自生的历史文化价值，形成独具特色的旅游项目。

“有很多朋友曾经问过我，普陀佛茶这么有禅
意，有内涵，有没有能让孩子体验摘茶、制茶、了解茶
文化的地方，我觉得这非常重要。”张碧音表示，“现
在很多走红网络的土特产品都是通过文化内涵让人了
解认知，我们普陀佛茶也可以走这条路子，打造网红项
目和景点，提升公众的认知度。” 黄银凤 陈逸麟

普陀佛茶:在困境中求破局

定海
启动2021南洞花游季

鄞州
云龙全面推进“掌上智村”

近日，“2021中国乡村振兴大讲堂”第一讲在
温州市龙湾区举办。活动以“赋能乡村 田园逐
梦”为主题，围绕推动全面乡村振兴、创新发展
模式等内容，通过实地调研和专家讲座等形式，
共同探讨龙湾乡村振兴发展新模式。活动由中国
小康建设研究会、温州市农业农村局、龙湾区政
府联合主办，中国小康建设研究会乡村振兴工作
委员会、龙湾区农业农村局承办。

本次活动邀请了全国人大农业与农村委员会
副主任委员李春生，中国社会科学院农村发展研
究所所长、研究员魏后凯，农业农村部乡村振兴
专家咨询委员会副秘书长宋洪远等专家，温州市
及龙湾区政府部门人员、涉农企业代表和农场基
层组织代表近200人参会。

会上，龙湾区委副书记、区长夏禹桨致辞并
讲话：“中国乡村振兴大讲堂”是响应中央乡村振

兴工作总要求，是全面推进乡村振兴战略，加快
构建新发展格局的重要方式。希望通过本次讲
座，拓宽视野、创新思路，推动龙湾“三农”工
作开启新篇章。

活动通过专家与嘉宾讲座的形式，深入交流
推动全面乡村振兴发展的新模式、新理念。李春
生、魏后凯、宋洪远分别从城乡统筹融合、城镇
化与农业农村现代化、实施乡村建设行动等方面
阐释了乡村振兴发展中的理念和思想。乔志伟、
王建军、杨振从数字乡村产业新发展、农旅融合
与乡村振兴、“城乡等值”共享城市发展红利等方
面分享了实践案例，共同探讨“龙湾模式”的创
新发展。

与会人员纷纷表示，此次讲堂收获颇丰，学
到了乡村建设中的宝贵经验，为今后乡村振兴工
作明确了思路、指出了方向。要将学到的宝贵经

验、先进理念，结合工作实际，付诸实践，加快
实现龙湾乡村振兴。

近年来，龙湾区委、区政府通过发展现代都
市农业、推进美丽乡村建设、壮大村级集体经
济、强化农村基层建设等举措，全面贯彻落实乡
村振兴战略，立足本地实际，切实走出符合龙湾
实际的城乡融合发展之路。

会前，与会领导和专家赴永兴街道永兴南园
小微园、瑶溪街道瑶溪村、永中街道郑宅村进行
实地调研考察，对龙湾区在乡村产业振兴、美丽
乡村建设等领域取得的成就给予了高度评价。

活动期间，还举行了“中国乡村振兴大讲堂
（温州）培训基地”授牌仪式。将加强龙湾区与相
关部门联动，引进优势资源，实现并见证龙湾共
同富裕，全面推动城乡融合发展步入新格局。

高建 兰小春

“2021中国乡村振兴大讲堂”第一讲在龙湾开讲

乡村赋能 逐梦田园

杭州豆马科技有限公司，税号91330109MA27XM2D6G遗失浙江
增值税专用发票，代码3300201130号码26278222，声明作废。

宁波市鄞州徐茂口腔门诊部遗失公章，编号 3302120211075，声
明作废。

浙江保易通汽车保险销售有限公司绍兴第三分公司 统一代码:
91330621MA2881N6XN于2021年3月31日企业注销，特此声明。

湖州瑞光建材有限公司减资公告:经本公司股东会决定:本公司
注册资本从200万元减至100万元。债权人可自公告之日起45日内
要求本公司清偿债务或提供担保。

杭州车主惠汽车服务有限公司减资公告:经本公司股东会决定:
本公司认缴注册资本从500万元减至50万元。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保,逾期不提出
的视其为没有提出要求。

关于杭空压缩机厂招租公告
杭空压缩机厂位于西湖区双浦镇下杨村，物业总面积为8571.51㎡，

其中建筑面积 7156.7㎡，棚面积为 1414.81㎡。现诚招合作商。报名
截止日期2021年4月10号。详询致电姚经理：15088652725
衢州市糖汇网络科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
浙江衢州市彦睿生物科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
湖州斯马帕特机电科技有限公司遗失公章（编码：33050310008648）、
财务章各一枚，声明作废。